5. TRITTICO VENETO - Memorial "MINO BARIVIERA"
Gara Nazionale a tappe cl. 2/14 UCI Cat. Juniores
Quarta Tappa - 31/08/08
Orsago (TV) - Orsago (TV) - (Km 13,400)
Arrivo
Ordine d'arrivoTotale Km 13,400 Media  47.201 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: 6652 N. TAPPA: 05 COD. REG.: 03 CIN: J N. SOC. ORG.: 0087
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
1 30 RUS19910122 ZUBOV Matvey G 91 RUS IRU UC INTERNAZIONALE RUSSIA 17'02.01
2 124 ITA19900817 607110D COLEDAN Massimo 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PI 17'08.06
3 41 ITA19910212 533177R ANTONINI Simone G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATE 17'22.75
4 42 ITA19911202 783288C ORSANI Antonj G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATE 17'24.15
5 11 ITA19901225 567851X MOSER Moreno 90 ITA MON US MONTECORONA 17'29.33
6 125 ITA19910302 545632V MOSOLE Mattia G 91 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PI 17'31.18
7 33 ITA19910716 821927A CONTE BONIN Filippo G 91 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 17'34.75
8 79 RUS19910420 TATARINOV Gennadiy G 91 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 17'36.15
9 121 ITA19900927 544204G GAZZARA Michele 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE SI 17'37.98
10 86 ITA19901006 821575R BERNARDI Matteo 90 ITA VIL VILLADOSE ANGELO GOMME 17'38.95
11 19 ITA19910604 843476U STINDEL Lorenzo G 91 ITA MX2 ROSTESE CASTANESE 17'40.03
12 49 ITA19901011 617062V TALIANI Alessio 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VAN 17'40.41
13 83 ITA19910430 669811D DAL COL Andrea G 91 ITA VVC GS VITT. VENETO CIEFFE F 17'41.91
14 1 ITA19901228 668286N SINIGAGLIA Mattia 90 ITA AND ANDREOTTI AUTO TECNOPLAS 17'42.64
15 31 ITA19900218 610083Y GRAZIAN Christian 90 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 17'43.18
16 50 ITA19900508 508186T SBARAGLI Kristian 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VAN 17'46.74
17 133 ITA19910820 545212Y DE ROSSI Alessandro G 91 ITA MOR MORO SCOTT BICYCLE LINE 17'53.94
18 123 ITA19901210 607925S BORTOLETTI Manuel 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PI 17'53.98
19 135 ITA19910301 634606D TATTO Michele G 91 ITA MOR MORO SCOTT BICYCLE LINE 17'54.33
20 51 ITA19900615 530595N FALA' Luca 90 ITA MX3 VC NOTARESCO 999 17'56.62
21 106 ITA19901230 824586G CASAROTTO Thomas 90 ITA UTE UTENSILNORD CICLI CAVALI 17'57.21
22 44 ITA19910501 638354K BALDACCI Enrico G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATE 17'57.31
23 82 ITA19910528 920514K BENINCA' Mattia G 91 ITA VVC GS VITT. VENETO CIEFFE F 17'58.13
24 103 ITA19910627 557475U GENNARI Davide G 91 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 18'03.74
25 144 ITA19911129 559662R VOLTOLINI Andrea G 91 ITA GIO UC GIORGIONE ALISEO 18'05.26
26 7 ITA19900529 637500A DAMIAN Alex 90 ITA MX1 SOLVEPI BONALDO 18'08.51
27 20 ITA19900401 538446U PETTITI Alessandro 90 ITA MX2 ROSTESE CASTANESE 18'08.85
28 81 ITA19910421 625286T BRAIT Eros G 91 ITA VVC GS VITT. VENETO CIEFFE F 18'09.09
29 130 ITA19910811 526257S PAROLIN Marco G 91 ITA DAN DANIELI TEAM ISONZO AVAL 18'10.86
30 98 ITA19910825 562500F GIAMPAOLO Moreno G 91 ITA CEP GS CICLISTICO CEPAGATTI- 18'13.08
31 122 ITA19910216 660055M FICARA Pierpaolo G 91 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE SI 18'14.64
32 100 ITA19910909 561618F ORTENZI Fabio G 91 ITA CEP GS CICLISTICO CEPAGATTI- 18'15.46
33 154 ITA19910714 668201Z ROSSI Alessio G 91 ITA BIA VC G.BIANCHIN MARCHIOL P 18'15.90
34 67 ITA19910821 575643E PEREGO Stefano G 91 ITA ROM SC ROMANESE 18'16.06
35 78 RUS19910113 YAKIMOV Konstantin G 91 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 18'17.05
36 27 RUS19910209 ITSEVICH Kirill G 91 RUS IRU UC INTERNAZIONALE RUSSIA 18'17.36
37 147 ITA19900826 575140A ROS Fabio 90 ITA MX6 ASD SACILESE EURO90 ATEN 18'18.05
38 131 ITA19900112 581465K PAULETTI Omar 90 ITA MOR MORO SCOTT BICYCLE LINE 18'18.12
39 48 ITA19900103 627387S FIUMANA  Thomas 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VAN 18'19.10
40 116 ITA19910730 875803V DI GIOVANNI Alessandro G 91 ITA CON GDC CONTRI AUTOZAI 18'19.87
41 38 ITA19910201 545659Q SEMENZATO Alberto G 91 ITA MOG U.C. MOGLIANO 85 COL S. 18'19.99
42 43 ITA19910703 555103W ULIVIERI Mirko G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATE 18'20.26
43 10 ITA19900525 456036J GEROLAMI Claudio 90 ITA MX1 TEAM OROGILDO 18'20.41
44 143 ITA19900518 529951V BALDISSERA Simone 90 ITA GIO UC GIORGIONE ALISEO 18'22.20
45 66 ITA19910727 579834S MOSSALI Giacomo G 91 ITA ROM SC ROMANESE 18'23.04
46 47 ITA19910113 638524W BANI Eugenio G 91 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VAN 18'23.53
47 36 ITA19900414 519441Z FAVRELLO Marco 90 ITA MOG U.C. MOGLIANO 85 COL S. 18'25.92
48 24 ITA19900326 560937S ZANIN Andrea 90 ITA PRE PRESIX  ZANON TOSETTO 18'27.34
49 16 ITA19900513 514470Y PAVAN Lorenzo 90 ITA MX2 PEDALE CASTANESE 18'30.38
50 128 ITA19900923 613728H FORT Luca 90 ITA DAN DANIELI TEAM ISONZO AVAL 18'31.68
51 26 RUS19910622 BELOV Alexey G 91 RUS IRU UC INTERNAZIONALE RUSSIA 18'36.71
27-31 Agosto 2008 CRO-5.9.ORD / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
52 52 ITA19910730 539278L MARCELLI Mattia G 91 ITA MX3 VC NOTARESCO 999 18'38.09
53 101 ITA19901011 545640R ZANON Elia 90 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 18'38.31
54 142 ITA19900602 527059Y REVOLON Simone 90 ITA GIO UC GIORGIONE ALISEO 18'39.29
55 145 ITA19900305 527231R TARRARAN Luca 90 ITA GIO UC GIORGIONE ALISEO 18'40.46
56 34 ITA19910415 560695G GOBBI Mattia G 91 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 18'40.76
57 151 ITA19900116 529662B DAL BELLO Gianni 90 ITA BIA VC G.BIANCHIN MARCHIOL P 18'40.85
58 152 ITA19910622 634396S MICHELIN Andrea G 91 ITA BIA VC G.BIANCHIN MARCHIOL P 18'40.96
59 153 ITA19900301 529623U PIVATO Patrick 90 ITA BIA VC G.BIANCHIN MARCHIOL P 18'41.97
60 77 RUS19910109 PECHKAREV Viktor G 91 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 18'44.26
61 46 ITA19911010 554676A CEGLIA Marco G 91 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VAN 18'44.71
62 112 ITA19910603 612954T DE MARCHI Mattia G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTEC 18'45.03
63 119 ITA19900319 520586K FOCHESATO Mirko 90 ITA CON GDC CONTRI AUTOZAI 18'46.44
64 63 ITA19901010 622989Z GOZZI Daniele 90 ITA MX4 SC CARAVATESE INDA PIEMO 18'47.39
65 99 ITA19901020 538990S MARCHIONNE Fabio 90 ITA CEP GS CICLISTICO CEPAGATTI- 18'48.86
66 134 ITA19911219 610139C PIAZZA Davide G 91 ITA MOR MORO SCOTT BICYCLE LINE 18'49.23
67 13 ITA19900202 787725V GOTTARDI Amos 90 ITA MON US MONTECORONA 18'50.79
68 91 ITA19901021 835520L BAGGIO Luca 90 ITA GUA GS GUADENSE ROTOGAL ELIT 18'50.87
69 84 ITA19901110 561181J D'AGOSTIN Matteo 90 ITA VVC GS VITT. VENETO CIEFFE F 18'52.16
70 76 RUS19900310 ALEKHIN Sergey 90 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 18'52.89
71 85 ITA19910108 684030V FOLLADOR Carlo G 91 ITA VVC GS VITT. VENETO CIEFFE F 18'53.13
72 61 ITA19900717 541046Z CANTU' Matteo 90 ITA MX4 SC CARAVATESE INDA 18'54.33
73 2 ITA19910803 668494F BRESSAN Alberto G 91 ITA AND ANDREOTTI AUTO TECNOPLAS 18'54.40
74 17 ITA19910824 540233C FERRO Daniele G 91 ITA MX2 PEDALE CASTANESE 18'56.15
75 37 ITA19911130 818309L MASON Thomas G 91 ITA MOG U.C. MOGLIANO 85 COL S. 18'56.68
76 118 ITA19900801 910111M CARETTA Sidney 90 ITA CON GDC CONTRI AUTOZAI 18'57.53
77 148 ITA19911220 518886J AMADIO Massimiliano G 91 ITA MX6 ASD SACILESE EURO90 ATEN 18'58.00
78 149 ITA19900709 871727T ZASSO Michele 90 ITA MX6 TEAM MICTU SACILESE EURO 18'58.10
79 113 ITA19910320 625597K MENGARDO Gianluca G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTEC 18'58.12
80 21 ITA19900921 609606V BERNARDI Mattia 90 ITA PRE PRESIX  ZANON TOSETTO 18'58.76
81 4 ITA19910826 637007T BOTTON Michael G 91 ITA AND ANDREOTTI AUTO TECNOPLAS 18'58.95
82 155 ITA19900729 520456Y ZALAMENA Davide 90 ITA BIA VC G.BIANCHIN MARCHIOL P 18'58.97
83 107 ITA19910729 581194C GASPARELLA Marco G 91 ITA UTE UTENSILNORD CICLI CAVALI 18'59.90
84 102 ITA19910622 556919Y TOFFALI Denny G 91 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 19'00.35
85 53 ITA19910106 539181L DI SABATINO Mattia G 91 ITA MX3 TEAM DI FEDERICO 19'02.03
86 22 ITA19901107 535468X PERIN Enzo 90 ITA PRE PRESIX  ZANON TOSETTO 19'02.94
87 127 ITA19911101 518907X DE CICCO Alessandro G 91 ITA DAN DANIELI TEAM ISONZO AVAL 19'03.28
88 120 ITA19910311 910114Q PIAZZA Matteo G 91 ITA CON GDC CONTRI AUTOZAI 19'03.65
89 117 ITA19911008 889287W VIVIAVI Milo G 91 ITA CON GDC CONTRI AUTOZAI 19'03.88
90 93 ITA19900805 581716N MORESCO Mattia 90 ITA GUA GS GUADENSE ROTOGAL ELIT 19'04.75
91 35 ITA19910901 853326X DE RUSSI Riccardo G 91 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 19'04.91
92 54 ITA19910815 538654C D'URBANO Marco G 91 ITA MX3 TEAM DI FEDERICO 19'07.00
93 23 ITA19911222 933956P STOCCHERO Marco G 91 ITA PRE PRESIX  ZANON TOSETTO 19'11.54
94 80 RUS19910705 VAVILOV Artiom G 91 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 19'15.27
95 39 ITA19911028 636901X FLORA Francesco G 91 ITA MOG U.C. MOGLIANO 85 COL S. 19'16.49
96 9 ITA19900617 614269N GASPARIN Luca 90 ITA MX1 TEAM OROGILDO 19'16.69
97 74 ITA19901214 665678T RUFFONI Nicola 90 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 19'19.93
98 114 ITA19910516 557087K MAZZETTO Marco G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTEC 19'20.46
99 75 ITA19901228 834072R BOLDINI Riccardo 90 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 19'20.77
100 96 ITA19910124 531034B COLA Ezio G 91 ITA CEP GS CICLISTICO CEPAGATTI- 19'21.90
101 72 ITA19910905 523560T ROSSI Cristian G 91 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 19'23.53
102 87 ITA19901109 527173P BORIN Riccardo 90 ITA VIL VILLADOSE ANGELO GOMME 19'26.16
103 60 ITA19910706 625945X MILANI Gianluca G 91 ITA POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIV 19'27.42
104 105 ITA19900426 557471Y MELEGARO Stefano 90 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 19'28.14
105 45 ITA19900719 508664R MANTELLI Dario 90 ITA MX7 AC PRATESE 1927 GRASSI 19'28.28
106 59 ITA19910209 625512M FORNER Alessandro G 91 ITA POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIV 19'28.35
107 8 ITA19910827 843407Y FREGOLENT Davide G 91 ITA MX1 SOLVEPI BONALDO 19'30.44
108 40 ITA19910212 831210Z SELVA Andrea G 91 ITA MOG U.C. MOGLIANO 85 COL S. 19'32.54
109 32 ITA19911008 637076X GOBBI Massimo G 91 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 19'32.97
110 111 ITA19900510 529536M BILATO Luca 90 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTEC 19'36.15
111 56 ITA19911029 557113R ANTONELLO Nicola G 91 ITA POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIV 19'36.29
112 146 ITA19900413 840117V LESSI Stefano 90 ITA MX6 ASD SACILESE EURO90 ATEN 19'37.63
113 68 ITA19910415 822185C PIACENTINI Niccolo' G 91 ITA ROM SC ROMANESE 19'39.31
114 132 ITA19910523 636522J BASEGGIO Francesco G 91 ITA MOR MORO SCOTT BICYCLE LINE 19'39.52
115 71 ITA19901102 548004F BOLDRINI Nazareno 90 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 19'40.94
116 15 ITA19900106 567842W ROSSI Fabio 90 ITA MON US MONTECORONA 19'49.50
27-31 Agosto 2008 CRO-5.9.ORD / 2
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
117 73 ITA19910124 665752M ZANA Bruno G 91 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 19'51.46
118 115 ITA19910731 668306S VARGAS BUELVAS Javier Stua G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTEC 19'51.57
119 104 ITA19910319 628388L RESS Mattiam G 91 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 19'51.92
120 129 ITA19900112 673105E MORATTI Matteo 90 ITA DAN DANIELI TEAM ISONZO AVAL 19'52.32
121 89 ITA19900508 908381F STELLA Stiven 90 ITA VIL VILLADOSE ANGELO GOMME 19'55.80
122 136 ITA19901130 594913H LOSANI Domenico 90 ITA SCA TEAM SCAP PREFABBRICATI 19'56.32
123 55 ITA19910622 773078R MARINUCCI Davide G 91 ITA MX3 TEAM DI FEDERICO 19'56.96
124 64 ITA19900814 913328V MAZZARDIS William 90 ITA MX4 SC CARAVATESE INDA PIEMO 19'57.55
125 65 ITA19911005 913330T OMARINI Simone G 91 ITA MX4 SC CARAVATESE INDA PIEMO 19'59.92
126 57 ALB19910410 668692M STOJKU Emiljano G 91 ALB POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIV 20'00.72
127 6 ITA19900812 526889M D'AGOSTIN Roberto 90 ITA MX1 SOLVEPI BONALDO 20'01.85
128 70 ITA19910724 539856Y VERDUCI Giorgio G 91 ITA ROM SC ROMANESE 20'03.77
129 25 ITA19910817 854478H ZOTTA Alessandro G 91 ITA PRE PRESIX  ZANON TOSETTO 20'07.01
130 28 RUS19910203 YUDAEN Vladimir G 91 RUS IRU UC INTERNAZIONALE RUSSIA 20'08.43
131 14 ITA19910428 826001K LONER Luca G 91 ITA MON US MONTECORONA 20'10.20
132 58 ITA19910519 832822C BRAGHETTE Matteo G 91 ITA POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIV 20'12.03
133 110 ITA19900504 637555U ACCO Giosue' Costantino 90 ITA UTE UTENSILNORD CICLI CAVALI 20'19.42
134 150 ITA19910923 584922G VIECELI Dario G 91 ITA MX6 TEAM MICTU SACILESE EURO 20'31.23
135 138 ITA19900201 872559C MAROTTA  Andrea Yannik 90 ITA SCA TEAM SCAP PREFABBRICATI 20'34.05
136 137 ITA19900914 834547J TRAINI Nazario 90 ITA SCA TEAM SCAP PREFABBRICATI 20'41.82
ISCRITTI 155
PARTITI 136
ARRIVATI 136
NON PARTITI 1
141 ITA19910924 545877T MARCHIORI Federico G 91 ITA GIO UC GIORGIONE ALISE NP QUARTA TAPPA
NON ARRIVATI 0
FUORI TEMPO MASSIMO 0
IL GIUDICE DI ARRIVO                    IL CAPO SERVIZIO CRONOMETRAGGIO
- Angelo Ancarani -                                        - Italo Dal Tio -
27-31 Agosto 2008 CRO-5.9.ORD / 3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi